关于福建省申报“2023～2024”年度第二批中国建筑工程装饰奖工程项目受理初审情况的公示（四）
根据《关于做好我省“2023～2024”年度第二批中国建筑工程装饰奖申报推荐工作的通知》（闽装协〔2024〕8号），经企业自愿申报，协会秘书处对1个公共建筑装饰类项目（名单附后）的申报受理材料进行初审，按照中装协《关于开展“2023～2024”年度第二批中国建筑工程装饰奖评选工作的通知》（中装协〔2024〕21号）要求，现予以公示5个工作日（自2024年4月24日起至2024年4月29日止）。公示期内，若对申报项目有异议，可向本会反映（联系电话：0591—83255966、83266199）。反映的情况应实事求是，并有具体事例、内容。以单位名义反映情况的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署明真实姓名、身份证号码和联系电话。

公示期满后，本会将按规定组织初评，产生国优参评项目正式推荐名单，予以推荐至中装协。

附件：福建省参评“2023～2024”年度第二批中国建筑工程装饰奖受理初审名单（四）

福建省建筑装饰行业协会

2024年4月24日

附件

福建省参评“2023～2024”年度第二批中国建筑工程装饰奖受理初审名单（四）

	一、公共建筑装饰类

	1.
	工程名称：
	福建中医药大学附属人民医院病房综合楼项目

	主 承 建：
	福建建工集团有限责任公司

	承建范围：
	中医药传承创新楼上部工程